

وزیره
<div>عبادت جمعی از ورزشی‌ها با رهبر انقلاب</div> <div><div></div>پروین: از شاد بودن مقام معظم رهبری روحیه گرفتم</div>
<div><div></div><div>علی پروین در گفت‌وگو با تسنیم، درباره عبادت از مقام معظم رهبری اظهار داشت: خیلی خوشحال شدم که مقام معظم رهبری را برای اولین بار از نزدیک دیدم. آرزو داشتم یک بار این اتفاق رخ دهد اما نه در شرایطی که ایشان ناخوش‌احوال هستند. البته مقام معظم رهبری آنقدر سرحال و شاد بودند که ما هم شاد شدیم (رو روحیه گرفتیم، من پیش از این با امام خمینی (ره) دیدار کرده بودم و دوست داشتم مقام معظم رهبری را هم از نزدیک ببینم. امیدوارم ایشان هرچه زودتر سلامتی کامل خود را به دست بیاورند پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: آقای آقامانی مدیر ورزش شبکه ۳ با من تماس گرفت و گفت، می‌خواهی به ملاقات رهبر معظم انقلاب بروی که من هم با کمال میل قبول کردم و از خدایم بود که این اتفاق رخ دهد. خوشحالم که آقایان رضازاده، سلیمی، جدیدی، دبیر و شمار زیادی از هنرمندان هم در این ملاقات حضور داشتند. دیدار با رهبر معظم انقلاب بسیار عالی بود و انرژی زیادی به من داد که تا همین الان سرحال هستم. ان‌شالله پس از بهبودی کامل ایشان شرایطی پیش بیاید تا بتوانم از نزدیک با ایشان دیدار داشته باشم.</div></div>
خبر

پنجعلی هم کنار گذاشته شد

محمد پنجعلی هم از سرپرستی پروین کنار گذاشته شد. با کنار رفتن علی دایی و کادر فنی‌اش از پرسپولیس می‌شد حسد زد که محمد پنجعلی هم از سرپرستی این تیم کنار می‌رود البته او روز گذشته در بازی مقابل نفت مسجد سلیمان روی نیمکت سرخ‌ها نشست اما در جلسه‌ای که دیروز در باشگاه برگزار شد با تصمیم سپاسی و درخشان، محمد پنجعلی از سرپرستی پرسپولیس کنار رفت.سپاسی با تایید این خیر گفت: درباره این موضوع تصمیم گرفتیم و با موافقت سایر مسؤولان باشگاه قرار شد سرپرست تیم هم تغییر کند. امروز با خوردبین در این رابطه صحبت کردیم و تقریباً کار حضور او به عنوان سرپرست نهایی شده است. محمود خوردبین پیش از آمدن رویانین به پرسپولیس، سال‌ها سرپرست این تیم بود.

-
-
-

نمایش درخشان قوچان‌نژاد

الکویت در حالی که رضا قوچان‌نژاد را در اختیار داشت با نتیجه ۸ گل بر یک برابر حریف خود به پیروزی رسید. قوچان‌نژاد بهترین بازیکن میدان بود و ۴ گل به ثمر رساند.در هفته چهارم لیگ کویت چند دیدار برگزار شد که در حساس‌ترین بازی الکویت موفق شد با نتیجه ۸ بر یک الساحل را در هم بکوبد.ستاره الکویت در این دیدار رضا قوچان‌نژاد بود که به نتیجه‌ای ۴ گل به ثمر رساند. قوچان‌نژاد که در تابستان جاری به این تیم کویتی پیوست در دقایق (۴۲،۴۵،۵۵ و ۶۶) برای این تیم کویتی گلزنی کرد تا ستاره تیمش لقب گیرد.

حاشیه
<div><div></div></div>

انتقاد تند ملی‌پوش امید
از امکانات اینچئون
محمدرضاخانزاده که به همواره تیم ملی امید در دهکده بازی‌های آسیایی اینچئون حضور دارد، درباره شرایط تیم ملی امید در کره‌جنوبی، گفت: کمترین امکانات ممکن را در اختیار داریم به گونه‌ای که ۷ نفر در یک اتاق کوچک اسکان داریم و فقط یک حمام در اتاق وجود دارد.
وقتی از تمرین بازمی‌گردیم مجبوریم چند ساعت منتظر بمانیم تا نوبت‌مان شود و دوش بگیریم. امکاناتی که داریم اسفناک و در حد یک اردوی مدرسه‌ای هم نیست.
واقعا برای جای سؤال است که چه کسی این هتل را برای اقامت تیم ملی امید در نظر گرفته است؟! ما هتل ما شبیه یک ساختمان تعمیر شده است و حتی اینترنت هم ندارد. ما مجبوریم مسافتی را طی کنیم تا به جایی برسیم که اینترنت دارد و از آن استفاده کنیم. در هتل ما وعده غذایی خوب وجود ندارد و ما از وقتی به اردو رفته‌ایم، یک وعده غذایی درست نخورده‌ایم. شرایط تغذیه‌ای ما فوق‌العاده ضعیف است و مطمئنا همین ضعف‌ها روحیه بازیکنان را خراب می‌کند.واقعا برای فدراسیون متأسفم که ارزشی برای تیم ملی امید قائل نیست. ما با انگیزه بالا تمرین می‌کنیم اما مسؤولان هیچ گونه حمایتی از ما نمی‌کنند به طوری که هتل محل اقامت ما بیشتر شبیه خانه‌های معمولی است و هیچ امکاناتی ندارد. خدا را شکر امکانات تمرینی‌مان بد نیست و از کمپ تمرینی خوبی برای تمرین استفاده می‌کنیم. ما با انگیزه بالا تمرین می‌کنیم تا برای بازی‌های آسیایی اینچئون به آمادگی کامل برسیم البته همه می‌دانند تیم ملی در کمترین زمان ممکن تشکیل شده و هنوز به هماهنگی لازم نرسیده است. با این حال ما تلاش می‌کنیم تا بهترین عملکرد را در اینچئون داشته باشیم.خانزاده به حریفان ایران در بازی‌های آسیایی اینچئون اشاره کرد و گفت: کره و ژاپن اصلی‌ترین رقبای ما هستند اما در سال‌های اخیر عراق هم پیشرفت خوبی داشته که می‌تواند برای ما خطرناک باشد.

هواداران پرسپولیس علیه درخشان و سیاسی

جمعه خشم



علی سلیم

استفاده درست از بازیکنان بود. پرسپولیس با این بازیکنان در این فصل به جایی نمی‌رسد. وقتی نگاهی به سیاهه این تیم می‌اندازید تازه متوجه می‌شوید چه خیانتی علیه پرسپولیس صورت گرفته! بعضی از این بازیکنان که حتی در ترکیب اصلی قرار می‌گیرند به اندازه بازیکنان لیگ یک نیز کارایی ندارند چه برسد به اینکه بخواهند در تیمی مانند پرسپولیس بازی کنند.

■ پرسپولیس ناکام بود

۸ هفته از لیگ گذشته ولی هنوز پرسپولیس نتوانسته خودش را به بالای جدول برساند. تغییر و تحولاتی که این روزها در این تیم پرطرفدار پایتخت صورت گرفت باز هم سبب نشد این تیم جان تازه‌ای بگیرد. پرسپولیس با درخشان هم در خانه متوقف شد تا شعار هواداران معترض این بار و دوستش در هیات مدیره را مورد نوازش قرار دهد! تساوی مقابل نفت مسجدسلیمان از نظر هواداران پرسپولیس چیزی کمتر از یک شکست ندارد. از دست دادن امتیازهای خانگی برای آنها به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. پرسپولیس‌ها در حالی مقابل نفت مسجدسلیمان به تساوی رسیدند که در گلزنی هیچ برنامه خاصی نداشتند و باز هم نقاط ضعف این تیم نشان از عدم

سپرست باشگاه، مسؤولیت داشته باشد. نتیجه این بی‌ثباتی در کادر مدیریتی را می‌توان در تغییرات مداوم در کادر فنی نیز مشاهده کرد. پرسپولیس از سال ۹۰ تاکنون ۸ سرمربی داشته است، علی دایی، حمید استیلی، مصطفی دزینی، محسن عاشوری، مانوئل زوزه، یحیی گل محمدی، علی دایی و اکنون حمید درخشان! مقایسه این آمار با تغییرات مدیریتی و فنی در تیم‌های بزرگ جهان فقط یک نتیجه دارد؛ فاجعه!
■ این آمار، پرسپولیس را داغ کرده است
پرسپولیس در سال‌های اخیر با بی‌ثباتی عجیب در کادر مدیریتی و فنی مواجه بوده است. پرسپولیس این روزها وضعیت مناسبی ندارد و با بحران دست و پنجه نرم می‌کند. قرمزها که قرار بود با تصمیمات وزارت ورزش روی خوش را ببینند فعلا به دردها افتاده‌اند و اخیراً نیز تغییراتی بحث‌برانگیز در کادر مدیریتی و فنی داشته‌اند. جالب است بدانید تیم بزرگ پایتخت در طول ۸ ماه اخیر ۴ مدیر به خود دیده است. محمد رویانین برکنار شد تا نوبت به علی پروین برسد اما عمر مسؤولیت وی به عنوان سرپرست باشگاه به ۳ ماه نرسید و از سوی مسؤولان جدید باشگاه، علیرضا رحیمی مدیرعامل شد که او نیز تنها ۱۲۵ روز مدیر باشگاه بود.اکنون نوبت به منتقمی رسیده که به عنوان برای پرسپولیس مری بیابوریم، من تیم را در رده نهم

تبریزی‌ها به صدر جدول رسیدند

یاشاسین تراکتور

تراکتورسازی بعدازظهر جمعه با اقتدار به صدر جدول رفت تا از همین هفته هشتم برای رقیب در راه کسب قهرمانی خط و نشان بکشد. درست در روزی که پرسپولیس باز هم ناکام بود و شعارهای علیه درخشان و سیاسی از سکوها شنیده می‌شد تراکتورسازی با آرامش به صدر رفت. شروع لیگ برتر چهاردهم برای تبریزی‌ها در حالی رقم خورد که آنها چند ستاره خود را از دست داده بودند و روی نیمکت خود سرمربی جوانی به نام رسول خطیبی را می‌دیدند. در چنین شرایطی پیش‌بینی جایگاه و عملکرد این تیم کمی دشوار به نظر می‌رسید ولی خیلی زود چند برد قاطعانه همراه با بازی‌های زیبا و تماشاگریسند تراکتورسازی منجول شده را به صدرنشین لیگ برتر تبدیل کرد.
زدن ۱۷ گل در ۸ بازی و کسب صددرصد امتیازات بازی‌های خانگی در



و بعضاً اشتباهاتی که از حامد لک سر می‌زند، باید در خط هافبک و حمله به این تیم نمره عالی بدهیم. محسن دلیر، سامان نریمان‌جهان و لوسیانو ادینو تا این جای فصل روی هم ۱۴ گل به ثمر رسانده‌اند. این رقم زمانی شگفت‌انگیزتر می‌شود که بدنام‌مجموع گل‌های آن ۱۲ بازیکن از مجموع گل‌های تیم استقلال

چرا قیمت مدافعان اینقدر زیاد شده است؟

سیم‌خاردارهای میلیونی



چیزی که حالا دیگر دیده نمی‌شود. البته در این باره انگلیس تنها نیست. مدافعان میانی خوب حالا حکم طلا را پیدا کرده‌اند، زیرا تعدادشان سال به سال کمتر می‌شود. شاید آلمان با داشتن بروم بوآنتگ، متس هوملس، پرم‌تساکر و بندیکت هوودس، تا اندازه‌ای را در اختیار دارد اما در جام جهانی، وقتی او محروم شد، خط دفاعی میزبان به کلی از هم پاشید. البته برای قضاوت درباره کیفیت داوید لوئیژ، نباید دیدار مقابل آلمان در جام‌جهانی را ملاک قرار داد. فشار، هیجانات و اتفاقات بازی به نحوی رقم خورد که کاری از دست او هم ساخته نبود و البته بعید است بار دیگر چنان نمایشی را از او ببینیم. با این وجود، آیا او ۵۰ میلیون یورو می‌ارزد؟ به لطف تأثیری که لوئیژ فان‌خال و مارسلو بولسلیا روی فوتبال سال‌های اخیر داشتند، بسیاری از تیم‌های بزرگ احساس می‌کنند

یادداشت
<div><div></div><div>چرا رحیم استرلینگ ستاره اصلی تیم ملی انگلیس است؟</div></div>

مایکل کاکس: همیشه گفته می‌شود جوانان نیاز به تمرین‌های بیشتری دارند تا کلاس فوتبالی خودشان را ارتقا دهند اما این برای رحیم استرلینگ که رشد فوتبالی‌اش در کشور انگلستان فوق‌العاده بوده، کاملاً بی‌معنی است. استرلینگ زودتر از آنچه انتظار می‌رفت و البته تقریباً تصادفی به تیم اصلی لیورپول راه پیدا کرد. نقل و انتقالات ضعیف تابستان ۲۰۱۲ با آمدن برندان راجرز و البته بدون مهاجمان‌راضی‌کننده برای هواداران، استرلینگ را به طور اتفاقی در کنار سوزر و سوسو بازیکن اسپانیایی این تیم،در ترکیب اصلی قرار داد. او اولین بازی کلمش برای لیورپول را از دومین بازی فصل این تیم در فصل ۱۲–۲۰۱۳ شروع کرد، بازی‌ای که برابر منچسترسیتی انجام شد و با نتیجه ۲–۲ خاتمه یافت. وی در ۱۵ بازی پدی برای تیمش به میدان رفت و در ۱۳ تا آنها، ۹۰ دقیقه بازی کرد اما با شروع کریسمس از ترکیب اصلی تیم خارج شد. بازیکنان ۱۷ ساله را باشگاه بزرگی، معمولاً بعد از شکست‌های بزرگ، خیلی زود نامید می‌شوند اما استرلینگ به شکست احتیاج داشت تا فرم متفاوتی بگیرد. با انجام ۱۵ بازی متوالی در یک نیم‌فصل اما او بعد از ۲ بازی از کریسمس دوباره شروع کرد. این بار در کنار کوتینیو و دنیل استوریج که حالا به تیم اضافه شده بودند. درست وقتی که در هفته‌های پایانی لیگ به خاطر مصدومیت از ترکیب تیم کنار گذاشته شد، هرچند این یک حرکت جسیدیه از طرف برندان راجرز به نظر می‌آمد. راجرز در فوریه ۲۰۱۳ گفت: ما نیاز داریم یک مرحله به عقب بازگردیم. اگر او در این فصل این تعداد بازی نمی‌کرد، الان بهترین بازیکن تیم بود. این لیگ به صورت ذهنی به بازیکنان تجربه و حرفه‌ای هم اضافه می‌رساند. درست مثل یک تخلیه ذهنی و فیزیکی است. این پسر تازه از آکادمی به تیم اضافه شده و با باشگاه قرارداد امضا کرده. شما خستگی را در ساق‌هایش می‌دیدید اما الان این فردگی بازی‌ها و خستگی‌اش از بین رفته، چیزی که ما می‌خواهیم. بنابراین به‌رغم اینکه او خود را در حد یک بازیکن ثابت نشان داد اما برای ۹ ماه در لیگ برتر در ترکیب اصلی لیورپول قرار نگرفت. فصل بعد هم شرایط به همین ترتیب بود. در ۱۲ دیدار ابتدایی، تنها یک بار در ترکیب اصلی قرار گرفت و در ۱۱ بازی بعدی هم روی نیمکت بود.

■ آینده‌قرمزها

تکرار سیستم لیورپول؛ این موضوعی بود که در ذهن روی هاجسون در بازی دوستانه برابر دانمارک قرار داشت. دیداری که در مارس گذشته انجام شد و با پیروزی یک برصفر سه‌شهرها به پایان رسید. چیزی که واضح بود تغییر سیستم تیم به ۴–۳–۳ بود که در چپش بازیکنان، استیوی جرارد، جوردن هندرسون و رحیم استرلینگ حضور داشتند و وین رونی درست در نقش لوئیس سوزاز در لیورپول و جک ویلشر دقیقاً مثل کوتینیو، به بازی گرفته شدند. درست شبیه سبک بازی لیورپول که البته این شیوه دوام نداشت و هاجسون به سیستم ۴–۲–۳–۱ برگشت. با این حال هنوز چیزهای مشابهی در ذهن هاجسون وجود دارد. استوریج هنوز گل می‌زند، هندرسون یک هافبک فوق‌العاده است و استرلینگ هم همچنان‌انگیزتر از همیشه است. این درست‌که جرارد از تیم ملی خادحافظی کرده ولی این سبک، همچنان با حضورش در لیورپول، یک الگوی جالب به نظر می‌رسد. موضوعی که خیلی بدیهی است، تغییر سیستم بازی لیورپول نسبت به بازی قبلی توسط برندان راجرز است. تیم او با سیستم‌های متنوعی بازی می‌کند و استرلینگ در ۳ بازی اول فصل در سمت چپ، سمت راست و همچنین در برابر تاتنهام در راس خط هافبک الماسی قرمزها قرار گرفت که شاید این آخری بهترین نقش ممکن برایش باشد و یقیناً در آن جا موثرتر است؛ موقعیت‌های زیاد در این پست و البته هوش بالای او، تمایل به حرکت در کنارها و همچنین استفاده از فضایی که مهاجمین تیم برایش آماده کرده‌اند. و اما در انتها در پیروزی یک بر صفر سه‌شهرها در برابر روز، روی هاجسون کار جالبی انجام داد، او پس از خروج رونی از بازی، سیستمش را تغییر داد و استرلینگ را در راس خط هافبک الماسی امتحان کرد، نقشی که استرلینگ در برابر تاتنهام در آن درخشیده بود. او از دریافت توپ در انتهای زمین راضی به نظر می‌رسد و شانس‌های گلزنی زیادی را در محوطه جریمه حریف ایجاد می‌کرد. با حضور استرلینگ در پست ۱،۰۱۰،وضع‌از این هم بهتر می‌شود.بعد از بازی، هاجسون اشاره کرد که او را به عنوان گزینه جدی برای قراردادنش در مرکز خط میانی و در اطراف خط حمله،در بازی‌های آینده تیم ملی، در نظر دارد؛ چیزی که با گذشتن او در وسط و وین رونی در کنار، در بازی برابر ایتالیا در جام‌جهانی دیده شد. هاجسون باور داشت که او می‌تواند در میانه میدان آندره ویرو را متوقف کند. او جناح راست لاجوردی‌پوشان را تحت فشار قرار می‌داد و تا حدودی عملکرد درخشانی داشت بویژه با شوت سرکشش که با اختلاف اندکی به بیرون زده شد. البته درخشش استرلینگ ابتدا در جناح چپ بوده او ترکیب زیبایی را با استوریج در سمت چپ تشکیل می‌داد و این نکته جالب توجه بود که آنها خطور بسیار سریع همدیگر را پیدا می‌کردند.